
Forum Moravium 2017

Soutěžní přehlídka vín 
moravské vinařské oblasti

Sobota 16. září od 10.00 do 21.00 hod. 
ve Vinařství Baloun ve Velkých Pavlovicích.



SOUTĚŽ VÍN MORAVSKÉN VINAŘSKÉ OBLASTI
FORUM MORAVIUM 2017

Posláním soutěže je zvýšení odborné úrovně a porovnání vín s původem ve Velko-
pavlovické vinařské podoblasti s víny z ostatních regionů oblasti Morava.

Velkopavlovická vinařská podoblast ležící v centrální části oblasti Morava, je srdcem 
produkce červených vín. Má rozlohu 5200 ha a nachází se zde 75 vinařských obcí. 
Vinařské tratě se táhnou od Brna směrem k Břeclavi a patří k nejteplejším místům 
České republiky. 
V severní části na písčitých půdách se daří Veltlínskému zalenému, Rulandskému 
šedému a hlavně aromatickým odrůdám – Tramín červený, Pálava, Muškát moravský 
a Müller Thurgau. Směrem k jihu převládají sprašové půdy kde se daří zejména 
burgundským odrůdám. Samotné Velké Pavlovice proslavila nezaměnitelná červená 
vína s výraznou tříslovinou, chutí červeného bobulového ovoce se skořicovým 
aroma. Tuto jedinečnost dávají vínům hluboké půdy s vysokým obsahem hořčíku 
a jižně a jihozápadně orientované tratě s teplými fénickými větry. Vyhlášené jsou 
především odrůdy Frankovka, Modrý Portugal a André.

Velké Pavlovice proslavila i šlechtitelská činnost. Na Šlechtitelské vinařské stanici 
bylo vyšlechtěno pět moravských odrůd révy vinné – bílé Palava, Aurelius a Medea 
(dokončeno na ŠS v Perné) a modré André a Agni.

Na prezentaci můžete ochutnat široké spektrum odrůd ze všech částí Velkopav-
lovické vinařské podoblasti a mnoha vinařů.

Hodně příjemných zážitků Vám přeje Organizační výbor Forum Moravium.

Poděkování:
Organizátoři soutěže děkují všem, kteří svým dílem přispěli k uspořádání této akce, 
Vinařskému fondu ČR a Národnímu vinařskému centru.



POzVáNÍ dO VeLKých PAVLOVIc – dO KRAje 
SLUNce A VÍNA

Velké Pavlovice leží v samotném srdci malebného kraje jižní Moravy. V kraji, odkud je 
blízko do vinic a kde jsou všichni po generace osloveni péčí, odříkáním, láskou a silou, se 
kterou se rodí každá krůpěj dobrého vína. Osloví Vás nejen zdejší kraj, vinohrady, vinné 
sklípky a lahodná vína, rovněž stále žijící bohaté folklórní tradice a krásná příroda nabízející 
návštěvníkům svou pohostinnost. Pojďte s námi putovat za výjimečnými zážitky. 

Vinařské městečko, které leží asi 40 km jižně od moravské metropole Brna, nabízí hned 
několik lákavých turistických cílů ve svém okolí. Krása a rozmanitost krajiny je dána 
jeho polohou na úpatí prvních kopců Kyjovské pahorkatiny. Žhavá a rovná jihomoravská 
krajina se právě zde začíná zvedat v zelenomodrých vlnách vinařských tratí, což je jedním  
z důvodů, proč se region Velkých Pavlovic a okolních obcí nazývá Modrými Horami. 

Dominantou v kraji vinic je rozhledna Slunečná. Poznávání okolí, nádherné vyhlídky do 
krajiny a turistickou relaxaci pro cyklisty i pěší nabízí stezka Zastavení v kraji vína a meruněk. 
Zajímavostí v duchu netradičního pojetí moderní architektury je vinařská ulička Pod Starou 
Horou. Vinařský penzion André je nedílnou součástí Šlechtitelské stanice vinařské. Zážitek 
spojený s vínem bývá umocněn i ve vinných sklepech místních vinařů či ve Vinných  
sklepech Františka Lotrinského. Zvláště pak lidová kultura se díky zvykům, krojům, tancům 
a muzice v tomto kraji stává objektem narůstajícího turistického zájmu. V letních měsících 
se městečko stává dějištěm nejrůznějších kulturních, folklórních, vinařských a turistických 
akcí. 

Meruňky jsou „oranžovým pokladem“ jižní Moravy a v době sklizně, při slavnosti 
MERUŇKOBRANÍ, je jejich vůní provoněn celý zdejší region, který nabízí k ochutnání rovněž 
nejrůznější meruňkové dobroty. V kuchyni se zrcadlí životní styl kraje, jeho historie, geografické 
podmínky, způsob hospodaření. Jižní Morava se tak představuje v celé své pestrosti, chutích, 
vůních i malebnosti. Nejvýznamnějším folklórním svátkem a vrcholnou společenskou událostí 
roku jsou tradiční KROJOVANÉ HODY. Slavnost začíná o nejbližší neděli k výročnímu dni 
Panny Marie, které je zasvěcen zdejší kostel, tedy první neděli po 15. srpnu. Na přelomu srpna  
a září se městečko stává dějištěm tradiční vinařské slavnosti, kterou je VELKOPAVLOVICKÉ 
VINOBRANÍ spojené s požehnáním úrodě a tradičním lidovým obřadem zaražením hory. 

Buďte vítáni.
Budiž Vám informace na oficiálních stránkách města tím správným doporučením!
www.velke-pavlovice.cz   I   www.velkopavlovicko.cz
www.modrehory.cz   I    www.vinozvelkychpavlovic.cz





5

R O Z D Ě L E N Í  V Í N  D L E  K A T E G O R I Í

1	 Ryzlink	vlašský	 mzv	 2015	 Miroslav	Hlávka	 81,33	

2	 Ryzlink	vlašský	 p.s.	 2016	 PPS	AGRO	Strachotín,	a.s.	 84,33	 SM

3	 Ryzlink	vlašský	 p.s.	 2016	 Vinařství	Lacina	 79,67	

4	 Ryzlink	vlašský	 p.s.	 2016	 Vinařství	Mezi	Horami	 84,67	 SM

5	 Veltlínské	zelené	 p.s.	 2016	 Vinařství	Halm	s.r.o.	 78,67	

6	 Veltlínské	zelené	 p.s.	 2016	 Foukal	Radovan	 84,33	 SM

7	 Veltlínské	zelené	 p.s.	 2016	 Vinařství	Buchtovi/Eva	Buchtová	 82,67	

8	 Veltlínské	zelené	 p.s.	 2016	 Pavel	Binder	-	rodinné	vinařství	 82,67	

9	 Veltlínské	zelené	 p.s.	 2016	 Vinařství	Lacina	 83,33	

10	 Veltlínské	zelené	 mzv	 2015	 Miroslav	Hlávka	 80,67	

11	 Veltlínské	zelené	 p.s.	 2016	 Vinařství	Lednice	Annovino	a.s.	 86,33	 ZM

12	 Veltlínské	zelené	NATUR	 p.s.	 2015	 Pavel	Binder	-	rodinné	vinařství	 87,00	 ZM

13	 Veltlínské	zelené	 mzv	 2016	 Vala	Jiří	vinařství	Valovi	 80,00	

14	 Veltlínské	zelené	 p.s.	 2016	 Vinařství	Mezi	Horami	 83,00	

15	 Veltlínské	zelené	 p.s.	 2016	 Vinařství	Mikulica	 81,67	

16	 Veltlínské	zelené	 p.s.	 2015	 ZD	Němčičky	 88,33	 ZM

17	 Veltlínské	červené	rané	 mzv	 2016	 Lubomír	Zborovský	 81,33	

18	 Neuburské	 kab.	 2016	 Vinařství	Mezi	Horami	 83,00	

19	 Neuburské	 mzv	 2016	 Lubomír	Zborovský	 84,33	 SM

20	 Müller	Thurgau	BIO	 p.s.	 2016	 Šlechtitelská	stanice	vinařská	 81,00	

21	 Rulandské	bílé	 mzv	 2016	 Marek	Suský/Rodinné	vinařství	Suský	 79,00	

22	 Chardonnay	 vzh.	 2016	 Vinařství	Pod	Zámkem	s.r.o.	 84,33	 SM

23	 Chardonnay	 p.s.	 2016	 Vinařství	Lacina	 81,67	

24	 Rulandské	šedé		 p.s.	 2016	 Šlechtitelská	stanice	vinařská		 81,00	

25	 Rulandské	šedé	 mzv	 2016	 ZD	Němčičky	 82,00	

26	 Rulandské	šedé	 mzv	 2015	 Vinařství	Turek	&	Šiška	 83,33	

27	 Ryzlink	rýnský	 vzh.	 2015	 Vinařství	Mikulica	 86,00	 ZM

28	 Ryzlink	rýnský	 p.s.	 2016	 Vinařství	V	&	M	Zborovský,	v.o.s.	 86,00	 ZM

29	 Ryzlink	rýnský	NATUR	 p.s.	 2015	 Pavel	Binder	-	rodinné	vinařství	 73,67	

30	 Aurelius	 p.s.	 2015	 Vinařství	Turek	&	Šiška	 81,00	

č. vz.    odrůda přívl.  ročník  výrobce   body

A  Bílá vína suchá a polosuchá 



6

31	 Sauvignon		 p.s.	 2016	 Šlechtitelská	stanice	vinařská		 80,67	

32	 Sauvignon	 p.s.	 2016	 Vinařství	Pod	Zámkem	s.r.o.	 82,33	

33	 Sauvignon	 p.s.	 2015	 Vinařství	Turek	&	Šiška	 82,33	

34	 Sauvignon	 mzv	 2016	 Lubomír	Zborovský	 84,33	 SM

35	 Sauvignon	 p.s.	 2016	 Vinařství	Mikulica	 79,33	

36	 Sauvignon	 p.s.	 2016	 Vinařství	Buchtovi	 0	

37	 Sauvignon	 p.s.	 2016	 Vinařství	Buchtovi/Eva	Buchtová	 80,67	

38	 Irsai	Oliver	 mzv	 2016	 ZD	Němčičky	 83,33	

39	 Muškát	moravský	 kab.	 2016	 Pavel	Binder	-	rodinné	vinařství	 84,00	 SM

40	 Pálava	 p.s.	 2016	 Vinařství	Lacina	 81,33	

41	 Pálava	 p.s.	 2016	 Vinařství	Mikulica	 83,33	

42	 Tramín	červený	 mzv	 2016	 Marek	Suský/Rodinné	vinařství	Suský	 79,33	

43	 Tramín	červený	 mzv	 2016	 Krejčiříková	Petra	 81,00	

44	 Tramín	červený	 p.s.	 2016	 PPS	AGRO	Strachotín,	a.s.	 86,33	 ZM

B  Bílá vína polosladká

52	 Ryzlink	rýnský	 kab.	 2016	 Foukal	Radovan	 82,67	

53	 Hibernal	 p.s.	 2016	 Vinařství	Lednice	Annovino	a.s.	 80,67	

54	 Hibernal	 p.s.	 2016	 Ing.	Machovský	-	Vinařství	Baraque	 83,67	

55	 Pinot	gris	 vzh.	 2016	 Ing.	Machovský	-	Vinařství	Baraque	 84,00	

56	 Aurelius		 p.s.	 2016	 Šlechtitelská	stanice	vinařská		 82,67	

57	 Rulandské	šedé	 vzh.	 2016	 Vinařství	Lednice	Annovino	a.s.	 81,33	

58	 Pálava	 vzh.	 2016	 Vinařství	Pod	Zámkem	s.r.o.	 87,67	 ZM

59	 Rulandské	šedé	 p.s.	 2016	 VINAŘSTÍ	ŽEROTÍN	 86,33	 ZM

60	 Hibernal	 vzh.	 2016	 Foukal	Radovan	 84,33	

61	 Chardonnay	 p.s.	 2016	 Vinařství	Buchtovi/Eva	Buchtová	 85,00	 SM

62	 Rulandské	šedé	 mzv	 2016	 Helena	Bednaříková	 82,67	

63	 Pálava	 mzv	 2016	 ZD	Němčičky	 80,00	

64	 Pálava		 vzh.	 2016	 Šlechtitelská	stanice	vinařská		 83,00	

65	 Hibernal	 vzh.	 2015	 ZD	Němčičky	 86,00	 ZM

66	 Hibernal	 mzv	 2016	 Helena	Bednaříková	 81,00	

67	 Hibernal	 vzh.	 2016	 VINAŘSTÍ	ŽEROTÍN	 88,33	 ZM

68	 Ryzlink	vlašský	 mzv	 2016	 Vala	Jiří	vinařství	Valovi	 84,00	

69	 Pálava	 vzh.	 2016	 Vinařství	Buchtovi/Eva	Buchtová	 81,00	

č. vz.    odrůda přívl.  ročník  výrobce   body



7

C  Sladká vína - bílá, růžová a červená

70	 Ryzlink	rýnský	 vzb.	 2015	 VINAŘSTÍ	ŽEROTÍN	 87,67	 ZM

71	 Cuvée	liqeuer	červené	 lik.	 2015	 Šlechtitelská	stanice	vinařská		 82,00	

72	 Pálava	 slám.	 2016	 Vinařství	V	&	M	Zborovský,	v.o.s.	 85,33

D  Růžová vína do obsahu zbytkového cukru do 45 g/l

47	 Blanc	de	Pinot	Noir	 kab.	 2016	 Ing.	Machovský	-	Vinařství	Baraque	 82,67

50	 Rosé	Slunečná	 p.s.	 2016	 Ing.	Machovský	-	Vinařství	Baraque	 84,33	

73	 Rulandské	modré	klaret	 p.s.	 2015	 Vinařství	Halm	s.r.o.	 79,33	

74	 Frankovka	rosé	 p.s.	 2016	 PPS	AGRO	Strachotín,	a.s.	 86,33	 ZM

75	 Frankovka	Blanc	de	noir	 mzv	 2016	 ZD	Němčičky	 86,00	 ZM

76	 André	Rosé	 p.s.	 2016	 Vinařství	Mezi	Horami	 84,33	

77	 Zweigeltrebe	klaret	 mzv	 2016	 Krejčiříková	Petra	 83,67	

78	 André	 mzv	 2016	 Krejčiříková	Petra	 76,67	

79	 Cabernet	Sauvignon	 p.s.	 2016	 VINAŘSTÍ	ŽEROTÍN	 85,00	

80	 Cabernet	Sauvignon	ROSÉ	 kab.	 2016	 Pavel	Binder	-	rodinné	vinařství	 86,67	 ZM

81	 Frankovka	 mzv	 2016	 Lubomír	Zborovský	 84,67	

45	 Svatovavřinecké	 mzv	 2015	 Miroslav	Hlávka	 77,00	

46	 Rulandské	modré	 vzh.	 2015	 Otto	Ilčík	 	 82,33	

48	 Frankovka	 mzv	 2015	 Vinařství	Halm	s.r.o.	 86,33	 ZM

49	 Zweigeltrebe	 mzv	 2015	 Miroslav	Hlávka	 81,33

51	 Cabernet	Moravia	 mzv	 2015	 Miroslav	Hlávka	 74,33	

82	 Modrý	Portugal	 mzv	 2016	 Marek	Suský/Rodinné	vinařství	Suský	 84,33	

83	 Modrý	Portugal	 mzv	 2016	 Vinařství	Lacina	 88,33	CH
84	 Modrý	Portugal	 mzv	 2016	 Lubomír	Zborovský	 85,00	

85	 Dornfelder	 mzv	 2016	 Foukal	Radovan	 86,33	 ZM

86	 Dornfelder	 p.s.	 2015	 Ing.	Machovský	-	Vinařství	Baraque	 86,33	 ZM

87	 Dornfelder	 mzv	 2016	 Petr	Tomčala	 84,67	

88	 Dornfelder	 p.s.	 2016	 Rodinné	vinařství	Gréger	 87,67	 ZM

89	 Dornfelder	 p.s.	 2016	 Vinařství	Lacina	 87,00	 ZM

E  Červená vína suchá a polosuchá

č. vz.    odrůda přívl.  ročník  výrobce   body



8

90	 Dornfelder	 mzv	 2016	 Vinařství	Buchtovi/Eva	Buchtová	 85,00	

91	 Svatovavřinecké	 mzv	 2016	 Vinařství	Buchtovi/Eva	Buchtová	 73,67	

92	 Svatovavřinecké	 mzv	 2015	 Helena	Bednaříková	 77,33	

93	 Svatovavřinecké	 mzv	 2016	 Radek	Zálešák	 78,33	

94	 Merlot	 vzh.	 2015	 Ing.	Machovský	-	Vinařství	Baraque	 80,67	

95	 Merlot	 vzh.	 2016	 Petr	Tomčala	 82,00	

96	 Merlot	 mzv	 2016	 Vinařství	Buchtovi/Eva	Buchtová	 84,67	

97	 Merlot	 mzv	 2016	 Radek	Zálešák	 82,33	

98	 Rulandské	modré	 vzh.	 2016	 Rodinné	vinařství	Gréger	 83,67	

99	 Rulandské	modré	 p.s.	 2015	 Vinařství	Mikulica	 86,00	 ZM

100	Rulandské	modré	 p.s.	 2012	 Vinařství	Mezi	Horami	 83,67	

101	Rulandské	modré	 p.s.	 2015	 Vinařství	V	&	M	Zborovský,	v.o.s.	 86,00	 ZM

102	Frankovka	 p.s.	 2016	 Rodinné	vinařství	Gréger	 81,33	

103	Frankovka	 p.s.	 2013	 Vinařství	Mezi	Horami	 86,67	 ZM

104	Frankovka	 mzv	 2016	 Vala	Jiří	vinařství	Valovi	 79,67	

105	Frankovka	 p.s.	 2015	 Rodinné	vinařství	Gréger	 83,67	

106	Frankovka	 p.s.	 2015	 Marek	Suský/Rodinné	vinařství	Suský	 86,00	 ZM

107	Frankovka	-	Rezerva	 p.s.	 2011	 Vinařství	V	&	M	Zborovský,	v.o.s.	 84,67	

108	Frankovka	 mzv	 2015	 Krejčiříková	Petra	 86,33	 ZM

109	André	 mzv	 2016	 Vala	Jiří	vinařství	Valovi	 81,33	

110	André	 mzv	 2016	 Vinařství	Lacina	 84,00	

111	André	 mzv	 2015	 Marek	Suský/Rodinné	vinařství	Suský	 82,33	

112	André	stará	réva		 p.s.	 2014	 Šlechtitelská	stanice	vinařská		 86,33	 ZM

113	André	 p.s.	 2011	 Vinařství	Mezi	Horami	 85,00	

114	Zweigeltrebe	 p.s.	 2016	 Petr	Tomčala	 83,67	

115	Cabernet	Moravia	 mzv	 2016	 Lubomír	Zborovský	 83,00	

116	Cabernet	Moravia	 p.s.	 2016	 Rodinné	vinařství	Gréger	 83,00	

117	Cabernet	Moravia	 mzv	 2016	 Radek	Zálešák	 82,67	

118	Cuvée	 mzv	 2016	 Rodinné	vinařství	Gréger	 86,33	 ZM

119	Cuvée	Suský	červené	 p.s.	 2015	 Marek	Suský/Rodinné	vinařství	Suský	 86,00	 ZM

120	Cuvée	Źerotín	 mzv	 2016	 VINAŘSTÍ	ŽEROTÍN	 84,33	

121	Cuvée	Helena	 mzv	 2015	 Helena	Bednaříková	 0	

122	Cuvée	Helena	 mzv	 2015	 Helena	Bednaříková	 80,67	

č. vz.    odrůda přívl.  ročník  výrobce   body



9

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

G  Jakostní šumivá vína stanovené oblasti

123	 Frizzante	Frankovka	Rosé	 mzv	 2016	 Vinařství	Lacina	 86	 ZM

124	 Frizzante	Klára	 mzv	 2016	 Helena	Bednaříková	 84	

č. vz.    odrůda přívl.  ročník  výrobce   body



10

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

..................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................



11

R O Z D Ě L E N Í  V Í N  D L E  V Y S T A V O V A T E L Ů

č. vz.    odrůda přívl.  ročník  kategorie  body

Bednaříková Helena, Velké Pavlovice 
www.vinarstvihelena.cz     bednarikova.helena@seznam.cz

6	 Veltlínské	zelené	 p.s.	 2016	 A	 84,33	 SM

52	 Ryzlink	rýnský	 kab.	 2016	 B	 82,67	

60	 Hibernal	 vzh.	 2016	 B	 84,33	

85	 Dornfelder	 mzv	 2016	 E	 86,33	 ZM

Foukal Radovan, Rakvice
www.vinarstvifoukal.cz    info@vinarstvifoukal.cz

Krejčiříková Petra, Velké Pavlovice
vinarstvi-krejcirik.cz        vinarstvi.krejcirik@centrum.cz

Ing. František Machovský - Vinařství Baraque

62	 Rulandské	šedé	 mzv	 2016	 B	 82,67	

66	 Hibernal	 mzv	 2016	 B	 81,00	

92	 Svatovavřinecké	 mzv	 2015	 E	 77,33	

121	 Cuvée	Helena	 mzv	 2015	 E	 0	

122	 Cuvée	Helena	 mzv	 2015	 E	 80,67	

124	 Frizzante	Klára	 mzv	 2016	 G	 84,00	

47	 Blanc	de	Pinot	Noir	 kab.	 2016	 D	 82,67	

50	 Rosé	Slunečná	 p.s.	 2016	 D	 84,33	

54	 Hibernal	 p.s.	 2016	 B	 83,67	

55	 Pinot	gris	 vzh.	 2016	 B	 84,00	

86	 Dornfelder	 p.s.	 2015	 E	 86,33	 ZM

94	 Merlot	 vzh.	 2015	 E	 80,67	

43	 Tramín	červený	 mzv	 2016	 A	 81,0	

77	 Zweigeltrebe	klaret	 mzv	 2016	 D	 83,67	

78	 André	 mzv	 2016	 D	 76,67	

108	 Frankovka	 mzv	 2015	 E	 86,33	 ZM



12

17	 Veltlínské	červené	rané	 mzv	 2016	 A	 81,33	

19	 Neuburské	 mzv	 2016	 A	 84,33	 SM

34	 Sauvignon	 mzv	 2016	 A	 84,33	 SM

81	 Frankovka	 mzv	 2016	 D	 84,67	

84	 Modrý	Portugal	 mzv	 2016	 E	 85,00	

115	 Cabernet	Moravia	 mzv	 2016	 E	 83,00	

Lubomír Zborovský, Velké Pavlovice
www.vinozborovsky.cz      lubos.zborovsky@seznam.cz

21	 Rulandské	bílé	 mzv	 2016	 A	 79,00	

42	 Tramín	červený	 mzv	 2016	 A	 79,33	

82	 Modrý	Portugal	 mzv	 2016	 E	 84,33	

106	 Frankovka	 p.s.	 2015	 E	 86,00	 ZM

111	 André	 mzv	 2015	 E	 82,33	

119	 Cuvée	Suský	červené	 p.s.	 2015	 E	 86,00	 ZM

Marek Suský/Rodinné vinařství Suský, Velké Pavlovice
www.vinosusky.cz      mareksusky@seznam.cz

46	 Rulandské	modré	 vzh.	 2015	 E	 82,33	

Otto Ilčík

1	 Ryzlink	vlašský	 mzv	 2015	 A	 81,33	

10	 Veltlínské	zelené	 mzv	 2015	 A	 80,67	

45	 Svatovavřinecké	 mzv	 2015	 E	 77,00	

49	 Zweigeltrebe	 mzv	 2015	 E	 81,33	

51	 Cabernet	Moravia	 mzv	 2015	 E	 74,33	

Miroslav Hlávka, Velké Pavlovice
www.vinohlavka.cz     miroslavhlavka@vinohlavka.cz

8	 Veltlínské	zelené	 p.s.	 2016	 A	 82,67	

12	 Veltlínské	zelené	NATUR	 p.s.	 2015	 A	 87,00	 ZM

29	 Ryzlink	rýnský	NATUR	 p.s.	 2015	 A	 73,67	

39	 Muškát	moravský	 kab.	 2016	 A	 84,00	 SM

80	 Cabernet	Sauvignon	ROSÉ	 kab.	 2016	 D	 86,67	 ZM

Pavel Binder - rodinné vinařství

č. vz.    odrůda přívl.  ročník  kategorie  body



13

87	 Dornfelder	 mzv	 2016	 E	 84,67	

95	 Merlot	 vzh.	 2016	 E	 82,00	

114	 Zweigeltrebe	 p.s.	 2016	 E	 83,67	

Petr Tomčala

2	 Ryzlink	vlašský	 p.s.	 2016	 A	 84,33	 SM

44	 Tramín	červený	 p.s.	 2016	 A	 86,33	 ZM

74	 Frankovka	rosé	 p.s.	 2016	 D	 86,33	 ZM

PPS AGRO Strachotín, a.s.

93	 Svatovavřinecké	 mzv	 2016	 E	 78,33	

97	 Merlot	 mzv	 2016	 E	 82,33	

117	 Cabernet	Moravia	 mzv	 2016	 E	 82,67	

Radek Zálešák 

88	 Dornfelder	 p.s.	 2016	 E	 87,67	 ZM

98	 Rulandské	modré	 vzh.	 2016	 E	 83,67	

102	 Frankovka	 p.s.	 2016	 E	 81,33	

105	 Frankovka	 p.s.	 2015	 E	 83,67	

116	 Cabernet	Moravia	 p.s.	 2016	 E	 83,00	

118	 Cuvée	 mzv	 2016	 E	 86,33	 ZM

Rodinné vinařství Gréger

20	 Müller	Thurgau	pozdní	sběr	BIO	2016	 p.s.	 2016	 A	 81,00	

24	 Rulandské	šedé	pozdní	sběr	2016	 p.s.	 2016	 A	 81,00	

31	 Sauvignon	pozdní	sběr	2016	 p.s.	 2016	 A	 80,67	

56	 Aurelius	pozdní	sběr	2016	 p.s.	 2016	 B	 82,67	

64	 Pálava	výběr	z	hroznů	2016	 vzh.	 2016	 B	 83,00	

71	 Cuvée	liqeuer	červené	 lik.	 2015	 C	 82,00	

112	 André	stará	réva	pozdní	sběr	2014	 p.s.	 2014	 E	 86,33	 ZM

Šlechtitelská stanice vinařská Velké Pavlovice, a.s. Velké Pavlovice 
www.slechtitelka.cz     jestrab@slechtitelka.cz

č. vz.    odrůda přívl.  ročník  kategorie  body



14

13	 Veltlínské	zelené	 mzv	 2016	 A	 80,00	

68	 Ryzlink	vlašský	 mzv	 2016	 B	 84,00	

104	 Frankovka	 mzv	 2016	 E	 79,67	

109	 André	 mzv	 2016	 E	 81,33	

Vala Jiří vinařství Valovi

7	 Veltlínské	zelené	 p.s.	 2016	 A	 82,67	

37	 Sauvignon	 p.s.	 2016	 A	 80,67	

61	 Chardonnay	 p.s.	 2016	 B	 85,00	 SM

69	 Pálava	 vzh.	 2016	 B	 81,00	

90	 Dornfelder	 mzv	 2016	 E	 85,00	

91	 Svatovavřinecké	 mzv	 2016	 E	 73,67	

96	 Merlot	 mzv	 2016	 E	 84,67	

Vinařství Buchtovi/Eva Buchtová, Velké Pavlovice  
www.vinobuchtovi.cz      vinobuchtovi@seznam.cz

5	 Veltlínské	zelené	 p.s.	 2016	 A	 78,67	

48	 Frankovka	 mzv	 2015	 E	 86,33	 ZM

73	 Rulandské	modré	klaret	 p.s.	 2015	 D	 79,33	

Vinařství Halm s.r.o., Velké Pavlovice  
halm.pavel@seznam.cz

59	 Rulandské	šedé	 p.s.	 2016	 B	 86,33	 ZM

67	 Hibernal	 vzh.	 2016	 B	 88,33	 ZM

70	 Ryzlink	rýnský	 vzb.	 2015	 C	 87,67	 ZM

79	 Cabernet	Sauvignon	 p.s.	 2016	 D	 85,00	

120	 Cuvée	Źerotín	 mzv	 2016	 E	 84,33	

VINAŘSTÍ ŽEROTÍN

Vinařství Buchtovi

36	 Sauvignon	 p.s.	 2016	 A	 0	

č. vz.    odrůda přívl.  ročník  kategorie  body



15

3	 Ryzlink	vlašský	 p.s.	 2016	 A	 79,67	

9	 Veltlínské	zelené	 p.s.	 2016	 A	 83,33	

23	 Chardonnay	 p.s.	 2016	 A	 81,67	

40	 Pálava	 p.s.	 2016	 A	 81,33	

83	 Modrý	Portugal	 mzv	 2016	 E	 88,33	 ZM
89	 Dornfelder	 p.s.	 2016	 E	 87,00	 ZM

110	 André	 mzv	 2016	 E	 84,00	

123	 Frizzante	Frankovka	Rosé	 mzv	 2016	 G	 86,00	 ZM

Vinařství Lacina, Velké Pavlovice  
www.vinarstvilacina.cz     vinarstvi.lacina@seznam.cz

11	 Veltlínské	zelené	 p.s.	 2016	 A	 86,33	 ZM

53	 Hibernal	 p.s.	 2016	 B	 80,67	

57	 Rulandské	šedé	 vzh.	 2016	 B	 81,33	

Vinařství Lednice Annovino a.s.  

4	 Ryzlink	vlašský	 p.s.	 2016	 A	 84,67	 SM

14	 Veltlínské	zelené	 p.s.	 2016	 A	 83	

18	 Neuburské	 kab.	 2016	 A	 83	

76	 André	Rosé	 p.s.	 2016	 D	 84,33	

100	 Rulandské	modré	 p.s.	 2012	 E	 83,67	

103	 Frankovka	 p.s.	 2013	 E	 86,67	 ZM

113	 André	 p.s.	 2011	 E	 85	

Vinařství Mezi Horami 

Vinařství Mikulica, Velké Pavlovice  
www.vinarstvimikulica.cz       obchod@vinarstvimikulica.cz

15	 Veltlínské	zelené	 p.s.	 2016	 A	 81,67	

27	 Ryzlink	rýnský	 vzh.	 2015	 A	 86,00	 ZM

35	 Sauvignon	 p.s.	 2016	 A	 79,33	

41	 Pálava	 p.s.	 2016	 A	 83,33	

99	 Rulandské	modré	 p.s.	 2015	 E	 86,00	 ZM

č. vz.    odrůda přívl.  ročník  kategorie  body



16

Vinařství Pod Zámkem s.r.o.

Vinařství Turek & Šiška, Otrokovice
www.vinarstvi-turek-siska.cz      turekmilan@email.cz

Vinařství V & M Zborovský, v.o.s.,  Velké Pavlovice
www.zborovsky.cz      zborovsky@zborovsky.cz

ZD Němčičky, Němčičky  
www.zdnemcicky.cz      zdnemcicky@quick.cz

22	 Chardonnay	 vzh.	 2016	 A	 84,33	 SM

32	 Sauvignon	 p.s.	 2016	 A	 82,33	

58	 Pálava	 vzh.	 2016	 B	 87,67	 ZM

26	 Rulandské	šedé	 mzv	 2015	 A	 83,33	

30	 Aurelius	 p.s.	 2015	 A	 81,00	

33	 Sauvignon	 p.s.	 2015	 A	 82,33	

28	 Ryzlink	rýnský	 p.s.	 2016	 A	 86,00	 ZM

72	 Pálava	 slám.	 2016	 C	 85,33	

101	 Rulandské	modré	 p.s.	 2015	 E	 86,00	 ZM

107	 Frankovka	-	Rezerva	 p.s.	 2011	 E	 84,67	

16	 Veltlínské	zelené	 p.s.	 2015	 A	 88,33	 ZM

25	 Rulandské	šedé	 mzv	 2016	 A	 82,00	

38	 Irsai	Oliver	 mzv	 2016	 A	 83,33	

63	 Pálava	 mzv	 2016	 B	 80,00	

65	 Hibernal	 vzh.	 2015	 B	 86,00	 ZM

75	 Frankovka	-	Blanc	de	noir	 mzv	 2016	 D	 86,00	 ZM

Sazba	a	tisk:	HALPPRINT	Tiskárna,	Šafaříkova	40,	Hustopeče,	www.halpprint.cz

č. vz.    odrůda přívl.  ročník  kategorie  body


